АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.08.2021                                                                    № 926

г.  Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район № 302 от 06.03.2018г. «Об утверждении

цен на платные услуги, оказываемые населению муниципальным
образовательным бюджетным учреждением дополнительного образования

детей детско-юношеской спортивной школой №2 муниципального
образования Кореновский район» (с изменениями, внесенными
постановлением администрации муниципального образования

Кореновский район № 1202 от 27 августа 2019 года)

В соответствии  с  Федеральным Законом  Российской  Федерации  от  29
декабря  2012  года  №  273-ФЗ  "Об  образовании  в  Российской  Федерации",
Федеральным законом  от  12  января  1996  года   №7-ФЗ «О некоммерческих
организациях»,  Федеральным  законом  от  08  мая  2010  года  №83-ФЗ  «О
внесении  изменений   в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации в связи совершенствованием правового положения государственных
(муниципальных)  учреждений»,  решением  Совета  муниципального
образования  Кореновский  район  от  28  октября  2010  года  №74  «О  порядке
установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений
муниципального   образования  Кореновский  район»  (в  редакции  решения
Совета  от  25  сентября  2014  года  №489),  постановлением  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район   от  23  ноября  2011  года
№1720  «Об   утверждении  порядка  определения  платы  за  оказание
муниципальным  бюджетным  учреждением  муниципального  образования
Кореновский район услуг (выполнение работ), относящихся  к основным видам
деятельности,  для   граждан  и  юридических  лиц,  администрация
муниципального образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т :

1.  Внести в постановление администрации муниципального образования
Кореновский район №302 от  06.03.2018г.  «Об утверждении цен  на  платные

2

услуги, оказываемые населению муниципальным образовательным бюджетным
учреждением  дополнительного  образования  детей  детско-юношеской
спортивной школой №2 муниципального образования Кореновский район»  (с
изменениями,  внесенными  постановлением  администрации  муниципального
образования Кореновский район № 1202 от 27 августа 2019 года)   следующие
изменения:

1.1.  Приложение  №  1  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции
(прилагается).

2.  Управлению  службы  протокола  и  информационной  политики
администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко)
опубликовать     официально     настоящее     постановление    и   разместить   в
информационно  -  телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте  администрации  муниципального  образования  Кореновский район».

3.  Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                  С.А. Голобородько

3

  ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
муниципального  образования

Кореновский район
                       от 13.08.2021    № 926

ЦЕНЫ
на платные услуги, оказываемые населению муниципальным бюджетным

учреждением дополнительного образования детской юношеской спортивной
школы №2 муниципального образования Кореновский район

№ Наименование услуги Кол-во
занятий в
месяц

Стоимость одного
занятия, руб.
(1 чел.)

Цена платной
услуги в месяц,
руб. (1чел.)

1.
Пользование плавательным
бассейном и сауной в комплексе

1 225,00 225,00

2.

Абонемент на пользование
плавательным
бассейном и сауной в комплексе (1
час льгота)

8 225,00 1 575,00

3.

Абонемент на пользование
плавательным
бассейном и сауной в комплексе (2
часа льгота)

12 225,00 2 250,00

4.

Абонемент на пользование
плавательным
бассейном и сауной в комплексе (2
часа льгота)

16 225,00 3 150,00

5.
Пользование плавательным
бассейном и сауной в комплексе для
посетителей школьного возраста

1 112,50 112,50

6. Абонемент на пользование
плавательным бассейном и сауной в
комплексе для посетителей

8 112,50 787,50

4

школьного возраста (1 час льгота)

7.

Абонемент на пользование
плавательным бассейном и сауной в
комплексе для посетителей
школьного возраста (1 час льгота)

12 112,50 1 125,00

8.
Пользование плавательным
бассейном и сауной в комплексе для
инвалидов 2 и 3 гр. Старше 18 лет

1 112,50 112,50

9.
Пользование плавательным
бассейном и сауной в комплексе для
инвалидов 2 и 3 гр.  До 18 лет

1 56,25 56,25

10.

Пользование плавательным
бассейном и инвентарем для
выполнения в воде физкультурно-
оздоровительных упражнений

1 255,00 255,00

11.

Абонемент на пользование
плавательным бассейном и
инвентарем для выполнения в воде
физкультурно-оздоровительных
упражнений (1 час льгота)

8 255,00 1 785,00

12.

Абонемент на пользование
плавательным бассейном и
инвентарем для выполнения в воде
физкультурно-оздоровительных
упражнений (2 часа льгота)

12,00 255,00 2 550,00

13.

Пользование плавательным
бассейном для проведения
физкультурно – спортивных и
оздоровительных мероприятий при
групповых посещениях с
инструктором по плаванию до 18 лет

1 200,00 200,00

14.

Абонемент на пользование
плавательным бассейном для
проведения физкультурно –
спортивных и оздоровительных
мероприятий при групповых
посещениях с инструктором по
плаванию до 18 лет ( 1 час льгота)

8 200,00 1 400,00

15. Абонемент на пользование
плавательным бассейном для
проведения физкультурно –
спортивных и оздоровительных
мероприятий при групповых
посещениях с инструктором по

12 200,00 2 000,00

5

плаванию до 18 лет ( 2 часа льгота)

16.
Прокат аксессуаров для плавания
(нудлы, шапочка, поплавки, доска
для плавания, очки)

1 30,00 30,00

17.

Пользование плавательным
бассейном для проведения
физкультурно – спортивных и
оздоровительных мероприятий в
воде в дневное время школьники

1 50,00 50,00

18.

Пользование плавательным
бассейном для проведения
физкультурно – спортивных и
оздоровительных мероприятий при
индивидуальном посещении с
инструктором по плаванию до 18 лет

1 350,00 350,00

19.

Пользование плавательным
бассейном для проведения
физкультурно – спортивных и
оздоровительных мероприятий при
индивидуальном посещении с
инструктором по плаванию до 18 лет
(1 час льгота)

8 350,00  2 450,00

20.

Пользование плавательным
бассейном для проведения
физкультурно – спортивных и
оздоровительных мероприятий при
индивидуальном посещении с
инструктором по плаванию до 18 лет
(2 часа льгота)

12 350,00 3 500,00

21.

Пользование плавательным
бассейном для проведения
физкультурно – спортивных и
оздоровительных мероприятий при
индивидуальном посещении с
инструктором по плаванию старше
 18 лет

1 300,00 300,00

22.

Пользование плавательным
бассейном для проведения
физкультурно – спортивных и
оздоровительных мероприятий при
индивидуальном посещении с
инструктором по плаванию старше
 18 лет (1 час льгота)

8 300,00 2 100,00

23. Пользование плавательным
бассейном для проведения

12 300,00 3 000,00

6

физкультурно – спортивных и
оздоровительных мероприятий при
индивидуальном посещении с
инструктором по плаванию старше
 18 лет (2 часа льгота)

24.

Пользование спортивным
Инвентарем и тренажерами для
выполнения физкультурно-
спортивных упражнений для
посетителей старше 18 лет

1 150,00 150,00

25.

Пользование спортивным
Инвентарем и тренажерами для
выполнения физкультурно-
спортивных упражнений для
посетителей старше 18 лет (1 час
льгота)

8 150,00 1 050,00

26.

Пользование спортивным
Инвентарем и тренажерами для
выполнения физкультурно-
спортивных упражнений для
посетителей старше 18 лет (2 часа
льгота)

12 150,00 1 500,00

27.

Пользование спортивным инвентарем
и тренажерами для выполнения
физкультурно – спортивных
упражнений для посетителей
школьного возраста

1 75,00 75,00

28.

Абонемент на пользование
спортивным инвентарем и
тренажерами для выполнения
физкультурно – спортивных
упражнений для посетителей
школьного возраста (1 час льгота)

8 75,00 525,00

29.

Абонемент на пользование
спортивным инвентарем и
тренажерами для выполнения
физкультурно – спортивных
упражнений для посетителей
школьного возраста (2 часа льгота)

12 75,00 750,00

30.
Пользование плавательным
бассейном в дневное время (1 час
льгота)

8 200,00 1 400,00

31.
Пользование плавательным
бассейном в дневное время (2 часа
льгота)

12 200,00 2 000,00

7

32.
Пользование плавательным
бассейном в дневное время (2 часа
льгота)

16 200,00 2 800,00

33.
Пользование плавательным
бассейном в дневное время

1 200,00 200,00

34.
Пользование плавательным
бассейном в дневное время для
инвалидов 2 и 3 гр. старше  18 лет

1 100,00 100,00

35.

Пользование плавательным
бассейном в дневное время для
инвалидов 2 и 3 гр.старше
18 лет (1 час льгота)

8 100,00 700,00

36.

Пользование плавательным
бассейном в дневное время для
инвалидов 2 и 3 гр.старше
 18 лет (2 часа льгота)

12 100,00 1 000,00

37.
Пользование плавательным
бассейном в дневное время для
инвалидов 2 и 3 гр. до 18 лет

1 50,00 50,00

Заместитель начальника
управления образования
администрации муниципального
образования Кореновский район         А.В. Прядущенко

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	 КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ЦЕНЫ